
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany adresu Urzędu Gminy Sławno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 
1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 marca 2022 r. adres Urzędu Gminy Sławno zmienia się na: ul. I Pułku Ułanów 11, 76-100 
Sławno. 

§ 2. Pozostałe dane teleadresowe Urzędu Gminy Sławno nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Ryszard Stachowiak 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B20B33-FEEC-4CF4-9799-8B018C90D1ED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


